
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Благоево 

 

от  31 августа 2023  г.                                                                                              № 01-18/204 

 

Об организации воспитательной работы 

в МОУ «Благоевская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

 

          По решению педагогического совета № 12 от 31.08.2023 года и в целях организации 

воспитательной работы в МОУ «Благоевская СОШ» на 2023-2024 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вести непрерывную воспитательную работу  не только во внеурочное, но и в 

урочное время всем педагогам. 

2. Принять программы курсов внеурочной деятельности. 

3. Считать   Программу воспитания одобренной и принятой. Утвердить календарный 

План воспитательной работы. 

4. Назначить ответственных, руководителей за структурные единицы, подразделения 

по воспитательной работе: 

- ответственный за ведение учѐта пропусков уроков – социальный педагог 

Забелинская С.Е. (на основании сведений классных руководителей); 

- руководитель волонтѐрской деятельности (общественно-полезной практики 

социального направления внеурочной деятельности) – Богданова Т.В.; 

- руководитель школьного спортивного клуба «Благоевец» - Жучев А.В.; 

- руководитель отряда юнармейцев «Неудержимые» - Билута Р.Я.; 

- руководитель (куратор) школьного детского объединения самоуправления «Наше 

время» - Уляшева А.Л.; 

- руководитель (куратор) деятельности РДДМ - Уляшева А.Л. 

5. Вести воспитательную и образовательную деятельность системно, в комплексе, 

постоянно. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе  Т.В.Букину. 

7.  Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор школы                                                                                                     Г.В.Барышева  


		2023-09-01T16:03:50+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




